

**ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
(ПРЕДЛАГАНА ЦЕНА)**

за участие в процедура за възлагане на обществена поръчка чрез договаряне без предварително обявление с предмет:
„Подобряване на образователната инфраструктура в СУ „Н. Вапцаров“, гр. Царево – Начален курс, Основна сграда и физкултурен салон“ с подобект: „Доставка и монтаж на отоплителна инсталация“,

От: ЕТ „Металист – Димо Найденев“, регистрирано в Търговския регистър при Агенция по вписванията, представлявано от Димо Иванов Найденев в качеството на Управител с БУЛСТАТ/ЕИК 102064814, регистрирано в гр. Бургас с данни по регистрацията: ЕИК 102064814, регистрация по ДДС: BG102064814, със седалище и адрес на управление гр. Бургас, ул. „Георги Кирков“ №3, адрес за кореспонденция: гр. Бургас, ул. „Георги Кирков“ №3, телефон за контакт 056/842 427, факс, електронна поща metalplast_bs@mail.bg, банкови сметки: IBAN: BG93RRCBVB92301020251316, BIC: RRCBVBGSF, Банка: Прокредитбанк ЕАД.

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото Ви представяме нашето ценово предложение за изпълнение на обществена поръчка с предмет: „Подобряване на образователната инфраструктура в СУ „Н. Вапцаров“, гр. Царево – Начален курс, Основна сграда и физкултурен салон“ с подобект: „Доставка и монтаж на отоплителна инсталация“,

1. Декларирам, че участникът, когото представлявам желае да участва в горепосочената обществена поръчка при условията, упоменати в поканата и приети от нас.
2. Настоящото ценово предложение е изготвено на база поставени изисквания и техническа спецификация.

№	НАИМЕНОВАНИЕ НА ВИДОВЕТЕ СМР	Марка	к-во	Ед.цена без ДДС	Обща цена без ДДС	Обща цена с ДДС
СООУ „Н. Вапцаров“, гр. Царево, Основна стая и физкультурен салон						
1	Пелетен котел - Qh =15-115 kW комплект с: - пелетна горелка - бункер за пелети 210 кг.	бр.	2	24480.00	48960.00	58752.00
2	Алуминиев глидерен радиатор, с междусосова височина 800мм 3гЛ, комплект с ръчен обезвъздушител	бр.	2	99.07	198.14	237.77
3	Алуминиев глидерен радиатор, с междусосова височина 800мм 4гЛ, комплект с ръчен обезвъздушител	бр.	1	125.48	125.48	150.58
4	Алуминиев глидерен радиатор, с междусосова височина 800мм 5гЛ, комплект с ръчен обезвъздушител	бр.	1	151.94	151.94	182.33
5	Алуминиев глидерен радиатор, с междусосова височина 800мм 9гЛ, комплект с ръчен обезвъздушител	бр.	2	257.78	515.56	618.67
6	Алуминиев глидерен радиатор, с междусосова височина 800мм 11гЛ, комплект с ръчен обезвъздушител	бр.	3	310.70	932.10	1118.52
7	Алуминиев глидерен радиатор, с междусосова височина 800мм 13гЛ, комплект с ръчен обезвъздушител	бр.	13	363.62	4727.06	5672.47
8	Монтаж на алуминиеви радиатори на кръст	бр.	22	116.90	2571.80	3086.16
9	Топла проба на отоплителни тела	бр.	23	8.50	195.50	234.60
10	Монтаж на външни климатични тела	бр.	12	130.00	1560.00	1872.00
11	Монтаж на метални кутии за климатични тела	бр.	7	35.00	245.00	294.00
СООУ „Н. Вапцаров“, гр. Царево, Начален курс						
1	Пелетен котел - Qh =20-150 kW комплект с: - пелетна горелка - бункер за пелети 436 кг.	бр.	1	29650.00	29650.00	35580.00
2	Доставка и монтаж на алуминиеви радиатори	бр.	8	587.75	4702.00	5642.40

Общата предлагана цена за изпълнение на всички предвидени дейности възлиза на 94534,58 (деветдесет и четири хиляди петстотин тридесет и четири лева, петдесет и осем ст.) лева без вкл. ДДС или 113441,50 (сто и тринадесет хиляди четиристотин четиридесет и един лева, петдесет ст.) лева с вкл. ДДС.

3. Запознати сме с разпоредбата на чл. 72, ал. 1 от ЗОП, съгласно която участник, чието предложение, свързано с цена или разходи е с повече от 20 на сто по-благоприятно от средната стойност на предложените в офертите на останалите участници по същия показател за оценка, ще трябва да представи подробна писмена обосновка за начина на нейното образуване. Запознати сме с разпоредбата на чл. 72, ал. 3 от ЗОП, съгласно която обосновката може да не бъде приета и участникът да бъде отстранен когато представените доказателства не са достатъчни, за да обосноват предложената цена или разходи.

4. Заявяваме, че ако процедурата бъде спечелена от нас, настоящото Ценово предложение ще се счита за споразумение между нас и Възложителя, до подписване и влизане в сила на Договор.

Дата

19 / 02 / 2019

Име и фамилия

Димо Найденов

Подпис на представляващия

Длъжност

Управител

Наименование на участника

ЕТ „Металпласт – Димо Найденов“

